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Z A P I S N IK 
 

35. sjednice Gradskog vijeća Grada Valpova, održane 30. travnja 2020. godine u 
vremenu od 12,00 do 13,00 sati putem SMS poruka i elektroničkom poštom. 
 

Poziv s točkama dnevnog reda i materijalima za sjednicu je dostavljen svim 
vijećnicima: Ivani Bagarić, Jozi Bogdanoviću, Zdravku Ćoriću, Dubravku Kućincu, Marijanu 
Mandiću, Vitomiru Matokoviću, Stanislavu Miloševiću, Zoranu Pavoševiću, Spomenki Stanić, 
Dejanu Pisačiću, Jozi Piškorjancu, Tihomiru Tomiću, Marku Tomokoviću, Ljiljani Šimić, 
Miroslavu Šmitu, Igoru Uranjeku i Željku Varžiću, putem elektroničke pošte (oni koji primaju 
materijale za sjednice Gradskog vijeća na takav način) i osobnom dostavom pisanih 
materijala. 
 U pozivu za sjednicu, obzirom na situaciju uzrokovanu virusom COVID-19 i zabranom 
javnog okupljanja Odlukom Stožera Civilne zaštite Republike Hrvatske, dato je uputstvo na 
koji način vijećnici mogu postavljati pitanja i na koji način će glasovati. 
 Vijećnici su mogli postavljati pitanja do početka sjednice odnosno glasovanja, dakle 
do 12,00 sati na službene mailove gradonačelnika Grada Valpova i pročelnike Upravnih 
tijela. 

28. travnja 2020. godine vijećnik Marko Tomoković postavio je pitanje Goranu 
Šimiću, pročelniku Upravnog odjela za komunalne i stambene djelatnosti:  
 

1. Za koje namjene se planira koristiti dio sredstva komunalne naknade? 
 
30. travnja 2020. godine pročelnik Upravnog odjela za komunalne i stambene 

djelatnosti odgovorio je vijećniku Marku Tomokoviću na postavljeno pitanje. 
Glasovanje po točkama dnevnog reda 35. sjednice Gradskog vijeća započelo je u 

12,00 sati. 
Glasovanju nisu pristupili vijećnica Ljiljana Šimić i vijećnik Marko Tomoković. 
Tri vijećnika su glasovala nakon proteka vremena određenog za glasovanje, dakle iza 

13,00 sati te ti glasovi nisu uvaženi. 
Nakon provedenog glasovanja, vijećnici su usvojili sa 11 glasova ZA ovaj 

 
d n e v n i   r e d 

 
1. Usvajanje zapisnika 30. sjednice Gradskog vijeća Grada Valpova; 

 
  2. Prijedlog Programa mjera za ublažavanje negativnih posljedica na gospodarstvo 

   Grada Valpova za vrijeme epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom  
   SARS-CoV-2;  
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3. Prijedlog Odluke o kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu Grada  
    Valpova;  
 
4. Prijedlog Pravilnika o zakupu površina javne namjene u vlasništvu Grada   
    Valpova;  
 
5. Prijedlog Pravilnika o dodjeli poslovnih prostora u vlasništvu Grada Valpova   
    na korištenje udrugama;  
 
6. Prijedlog Pravilnika o uvjetima sudjelovanja roditelja u cijeni programa ranog  
    i predškolskog odgoja u Dječjem vrtiću „Maza“ Valpovo;  
 
7. Prijedlog Odluke o zakupu poslovnog prostora u vlasništvu Grada Valpova;  
 
8. Prijedlog Odluke o dopuni Odluke o komunalnom doprinosu;  
 
9. Prijedlog Odluke o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi;  

 
     
Nakon toga prelazi se na rad prema usvojenom dnevnom redu. 

 

 

TOČKA 1. USVAJANJE ZAPISNIKA 30. SJEDNICE GRADSKOG VIJEĆA GRADA   
       VALPOVA 

 
Predsjednik konstatira, nakon izjašnjavanja članova Gradskog vijeća da je zapisnik 

30. sjednice usvojen s 11 glasova ZA.  
 

 

TOČKA 2. PRIJEDLOG PROGRAMA MJERA ZA UBLAŽAVANJE NEGATIVNIH   
       POSLJEDICA NA GOSPODARSTVO GRADA VALPOVA ZA VRIJEME 
       EPIDEMIJE BOLESTI COVID-19 UZROKOVANE VIRUSOM SARS-COV-2   
 

 
Nakon izjašnjavanja članova Gradskog vijeća, predsjednik Gradskog vijeća konstatira 

da je glasovanje za Prijedlog Programa mjera za ublažavanje negativnih posljedica na 
gospodarstvo Grada Valpova za vrijeme epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom 
SARS-CoV-2 slijedeće – ZA – 11. 
 
 

TOČKA 3. PRIJEDLOG ODLUKE O KUPOPRODAJI POSLOVNOG PROSTORA   
       U VLASNIŠTVU GRADA VALPOVA  

 
Nakon izjašnjavanja članova Gradskog vijeća, predsjednik Gradskog vijeća konstatira 

da je glasovanje za Prijedlog Odluke o kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu Grada 
Valpova slijedeće – ZA – 11. 
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TOČKA 4. PRIJEDLOG PRAVILNIKA O ZAKUPU POVRŠINA JAVNE NAMJENE    
       U VLASNIŠTVU GRADA VALPOVA  

 
Nakon izjašnjavanja članova Gradskog vijeća, predsjednik Gradskog vijeća konstatira 

da je glasovanje za Prijedlog Pravilnika o zakupu površina javne namjene u vlasništvu Grada 
Valpova slijedeće – ZA – 10, SUZDRŽAN - 1. 
 
TOČKA 5. PRIJEDLOG PRAVILNIKA O DODJELI POSLOVNIH PROSTORA    

       U VLASNIŠTVU GRADA VALPOVA NA KORIŠTENJE UDRUGAMA  
 

Nakon izjašnjavanja članova Gradskog vijeća, predsjednik Gradskog vijeća konstatira 
da je glasovanje za Prijedlog Pravilnika o dodjeli poslovnih prostor u vlasništvu Grada 
Valpova na korištenje udrugama slijedeće – ZA – 10, SUZDRŽAN - 1. 
 
TOČKA 6. PRIJEDLOG PRAVILNIKA O UVJETIMA SUDJELOVANJA RODITELJA    

       U CIJENI PROGRAMA RANOG I PREDŠKOLSKOG ODGOJA  
       U DJEČJEM VRTIĆU“MAZA“ VALPOVO  

 
Nakon izjašnjavanja članova Gradskog vijeća, predsjednik Gradskog vijeća konstatira 

da je glasovanje za Prijedlog Pravilnika o uvjetima sudjelovanja roditelja u cijeni programa 
ranog i predškolskog odgoja u Dječjem vrtiću „Maza“ Valpovo slijedeće – ZA – 11. 
 
TOČKA 7. PRIJEDLOG ODLUKE O ZAKUPU POSLOVNOG PROSTORA U    

       VLASNIŠTVU GRADA VALPOVA  
 

Nakon izjašnjavanja članova Gradskog vijeća, predsjednik Gradskog vijeća konstatira 
da je glasovanje za Prijedlog Odluke o zakupu poslovnog prostora u vlasništvu Grada 
Valpova slijedeće – ZA – 10, SUZDRŽAN - 1. 
 
TOČKA 8. PRIJEDLOG ODLUKE O DOPUNI ODLUKE O KOMUNALNOM  
                  DOPRINOSU   
 

Nakon izjašnjavanja članova Gradskog vijeća, predsjednik Gradskog vijeća konstatira 
da je glasovanje za Prijedlog Odluke o dopuni Odluke o komunalnom doprinosu slijedeće – 
ZA – 10, SUZDRŽAN - 1. 

 
TOČKA 9. PRIJEDLOG ODLUKE O DOPUNI ODLUKE O KOMUNALNOJ  
                  NAKNADI   
 

Nakon izjašnjavanja članova Gradskog vijeća, predsjednik Gradskog vijeća konstatira 
da je glasovanje za Prijedlog Odluke o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi slijedeće – ZA – 
10, SUZDRŽAN - 1. 
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Predsjednik Gradskog vijeća Grada Valpova zaključuje glasovanje na 35. sjednici 
Gradskog vijeća u 13,00 sati. 
 

………. 
 
      ZAPISNIK                TAJNIK GRADA:              PREDSJEDNIK 
    SASTAVILA :               GRADSKOG VIJEĆA: 
 
Kristina Vidošić       Zvonko Barišić, dipl. iur.           Dejan Pisačić, prof. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


